关于做好2014年大学生志愿服务
西部计划工作的通知

各学院团委：
根据团中央和团省委有关文件要求，2014年大学生服务西部计划已全面启动，现将相关事宜通知如下：

一、招募对象

本校应届本科毕业生、研究生毕业生
二、志愿者招募时间

网上报名时间：即日起至2014年6月1日

三、报名流程

1、登录西部计划报名网站http://xibu.youth.cn/。

2、如实填写报名表并选择三个意向服务省，下载打印后，经辅导员签字、所在院系盖章，交校团委审核备案。
3、校团委在审核完毕后，按照规定组织相关面试和体检工作。

四、有关要求

1、各学院团委应高度重视，认真组织，广泛发动。确保将报名信息通知到每个毕业班和每个毕业生。

2、充分利用新媒体进行宣传发动。即日起，各学院团委和各级学生组织要充分利用微博、微信、飞信及网站等新媒体手段，及时发布更新招募信息。

3、各学院团委要耐心解答相关政策,相关政策详细解释参见附件和西部计划报名网站。

安徽财经大学项目办（校团委）电话：3175968 联系人：刘想老师 邮箱：820890803@qq.com
附件1：关于下发《关于印发2014年大学生志愿服务西部计划实施方案的通知》的通知

附件2：2014西部计划实施方案（中青联发[2014]12号）

                                共青团安徽财经大学委员会

                                 二○一四年五月十二日